110.11.01修訂

台灣計算力學學會第一屆第三次理監事會議紀錄

時間 112 年 6月 26 日 14 時 00 分

地點 國家地震研究中心 1206 會議室

主席 理事長陳俊杉 紀錄 吳岱璇

出席人員
(理事、監
事應各自過
半出席且不
得委託)

理事共 17 人：陳俊杉、王建凱、吳東諭、吳清森、吳毓庭、范佳銘、

陳明志、陳蓉珊、黃仲偉、黃琮暉、黃謝恭、楊子儀、

楊元森、劉立偉、關百宸、周佳靚

監事共 3人：陳正宗、林昭安、陳慶耀

請假人員
理事共 4人：林子剛、游濟華、蔡佳霖、戴義欽、楊馥菱

監事共 2人：尹世洵、包淳偉

列席人員 張書瑋、葉湘如、吳岱璇、李應德

主席致詞 略

報告事項 略

討論提案

案由一

審查 112/02/10-112/05/10 新加入會員，提請討論。

說明：本次共有 7人申請入會（永久會員 3人、個人會員 2人、學生

會員 2人）。

決議：照案通過。

案由二

審定 112/05/10 後新申請會員案。

說明：本次共有 42 人申請入會（永久會員 1人、個人會員 1 人、學生

會員 40 人）。

決議：照案通過。

案由三

線上理監事會審定會員案。

說明：為縮短新申請會員等候時間，擬以 3個月一次辦理線上理監事

會議審核會員。

決議：照案通過。

案由四

審議 112 年度年中收支結算表案。

說明：112/1/1 起至 112/5/31 收支結算表，提請審議。

決議：照案通過。

案由五

擬定 113 年度收支預算表案。

說明：擬定後，提請會員大會通過，據以實施。

決議：照案通過。

案由六

擬定 113 年度工作計畫案。

說明：擬定後，提請會員大會通過，據以實施。

決議：照案通過。

2023 年

會主辦單

會議名稱：第一屆台灣計算力學學會年會暨學術研討會

主辦單位：台灣計算力學學會

110.11.01修訂

位報告            國立臺灣海洋大學工學院計算與模擬中心

協辦單位：國立臺灣海洋大學工學院

           國立臺灣海洋大學河海工程學系

           國立臺灣海洋大學系統工程暨造船學系

           國立臺灣海洋大學機械與機電工程學系

會議時間：中華民國 112 年 10 月 28 日(六)至 29 日(日)

會議地點：國立臺灣海洋大學工學院、河工系與造船系

重要日程：

2023/07/14(五)  小型迷你論壇計畫書申請截止

2023/08/21(一)  論文摘要及國科會成果報告上傳截稿

2023/08/28(一)  論文摘要及國科會成果報告最終截稿

2023/09/12(二)  研討會論文摘要審查結果通知

2023/10/03(三)  議程排定並公告上網

2023/10/23(一)  學生論文海報上傳

2023/09/15(五) 早鳥註冊優惠

2023/09/29(五) 預先註冊與繳費截止日

臨時動議 無

散會 16 時 00 分